AVISO DE SUSPENSÃO – PP-030/2022

A Prefeitura Municipal de Elias Fausto- SP, torna público, a SUSPENSÃO da abertura da Licitação na
modalidade Pregão Presencial sob o nº. 030/2022 – Edital nº 093/2022 - Processo nº. 2351/2022, tipo

menor preço por item, cujo objeto é a: “Registro de Preços para aquisição de Materiais de
Papelaria para uso de diversos setores da Prefeitura Municipal de Elias Fausto- SP, conforme
especificações descritas no Anexo I- Termo de Referência do Edital.’’ Marcada para o dia
02/12/2022, às 09H00min. Informações em (19) 3821-8899. Elias Fausto/SP, 01 de dezembro de 2022.